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Kunngjøring av fire doktorgradsstipendiatstillinger (SKO 1017) ved 

Institutt for lingvistiske og nordiske studier 

Saksopplysninger 
Det humanistiske fakultet har besluttet å tildele fire ph.d.-stipendiatstillinger (SKO 1017) til Institutt for 

lingvistiske og nordiske studier. Fakultetet forventer at stillingene skal lyses ut før jul og at tiltredelse skal 

skje i august eller september 2020.  

 

De siste årene har stipendiatstillinger som har blitt tildelt fra fakultetet kommet med gitte føringer. For 

eksempel har det vært et krav at stillingene skulle knyttes til sterke fagmiljøer og forskergrupper som ble 

meldt inn i HUMEVAL. Årets tildeling kommer uten slike føringer, og instituttet står derfor friere til å 

vurdere den faglige innretningen på stillingene.  

 

Med forankring i instituttets strategiske målsetninger, stillings- og årsplan foreslås følgende faglige 

innretning for de fire stillingene: 

 

1. Nordisk litteratur (fagområdene Nordisk litteratur og Ibsen-studier)  

2. Retorikk og språklig kommunikasjon 

3. Nordisk språkvitenskap og norsk som andrespråk 

4. Eksperimentell lingvistikk (fagområdene lingvistikk og flerspråklighet)  

 

De faglige innretningene som foreslås for de fire stillingene er på fagområder hvor instituttet har fått flere 

nyansatte. Ph.d.-stillingene kan slik brukes strategisk til viderekvalifisering av nyansatte som er forholdsvis 

tidlig i karrieren, samt understøtte med å bygge vitale forskningsmiljøer rundt dem. Å prioritere denne 

gruppen vil være god personalpolitikk i tillegg til å være et middel til å iverksette forskningsambisjonene i 

instituttets planverk. Den faglige innretningen vil videre bidra til forskerrekruttering til uttalte 

satsningsområder ved instituttet, slik som digital humaniora og eksperimentell lingvistikk med tilknytning til 

den sosiokognitive laben.  
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Utlysningstekstene er utarbeidet i samarbeid med fast ansatte som har den faglige innretningen som er 

foreslått for utlysningene. Forslaget legger opp til at utlysningene er forholdsvis åpne, men at det samtidig 

er identifisert noen relevante forskningsområder hvor en stipendiat kan bidra til å styrke eksisterende eller 

planlagt forskning. I tråd med det overordnede målet med instituttets stillingsplan 2017-22 kan aktuelle 

kandidater til stillingene også kunne bygge bro mellom fagmiljøer ved instituttet. 

 

Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling: 
Statsansatteloven, Forskrift om ansettelsesvilkår for stilling som stipendiat, personalreglementet ved 
Universitetet i Oslo, og retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Instituttstyret vedtar forslagene til utlysningstekster for én stipendiatstilling i nordisk litteratur, én 

stipendiatstilling i retorikk og språklig kommunikasjon, én stipendiatstilling i nordisk språkvitenskap / norsk 

som andrespråk og én stipendiatstilling i eksperimentell lingvistikk og oversender utlysningstekstene til 

fakultetets tilsettingsutvalg for vedtak om kunngjøring. Instituttstyret forutsetter at utlysningstekstene 

også oversettes til engelsk før kunngjøring i internasjonale kanaler. 

Vedlegg:  

 Tildelingsbrev stipendiatstillinger  

 Tidsplan for utlysning av stipendiatstillinger  

 Utlysningstekst til stipendiatstilling i nordisk litteratur 

 Utlysningstekst til stipendiatstilling i retorikk og språklig kommunikasjon 

 Utlysningstekst til stipendiatstilling i nordisk språkvitenskap / norsk som andrespråk 

 Utlysningstekst til stipendiatstilling i eksperimentell lingvistikk 


